
K A
R : 15PU-001424 (dále jen „rámcová dohoda“)

: 15PU-001592 
Ze dne: 29. 4. 2021

Objednatel: Dodavatel:

. STRABAG as.
Správa Zlín Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice,
Adresa: Fiignerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 158 00 Praha 5
IČO: 65993390 IČO: 60838744
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ60838744
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
R ýčové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslo^ě neupravená stanovuje R ýčová  dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme provedení oprav AHV (lokální 
oprava AB) na silnicích I. třídy ve Zlínském kraji -  okres Vsetín (dle položkového rozpočtu 
plnění).

Místo dodání: silnice I. třídy ve Zlínském kraji -  okres Vsetín

Celková hodnota objednávky v Ke bez DPH / s DPH: 12 428 957,68 / 15 039 038,79

-
Smluvních podmínek

-
článku
Smluvních
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR
, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, PSČ 158 
00 Praha 5

Doba pro dokončení 1.1.9 do 31. 8. 2021
Doba pro uvedení do
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílěí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 (okres Vsetín)
Zástupce objednatele 3.2 Není
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Projektová dokumentace
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 12.5 Smluvních obchodních podmínek 
se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 
Rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 
Smluvních obchodních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodo vám před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele: Netýká se 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Poloha č. 1: Soupis služeb -  opravy AHV vozovek sil. I. tř. v ZK (okres VS) 
Příloha č. 2: Délky silnic I. třídy v ZK vč. mapy (okres VS)

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ve Zlíně dne V Praze, dne________________
Podepsal I

Datum: 2021.05.03 07:42:43 
+ 02' 00 '

Ředitelství silnic a dálnic ČR STRABAG a s

Pnripncal

. Datum: 2021.04.30 08:16:31 
+ 0 2 W

STRABAG a s.



Provedení oprav AHV sil. I. tř. v ZK

Rámcová smlouva: 15PU-001424

Položkový rozpočet plnění - silnice I. třídy (okres VS) - do 31.08.2021

Příloha č. 1



Příloha č. 2

Opravy AHV vozovek na sil. I. třídy v ZK

Specifikace délky silnic I. třídy (okres VS)

Komunikace
Z a č á te k  ob las ti P ro v .s tan ičen í Konec oblasti D élka

komunikace
D élka  v ě tv í C elková dé lka

v

Č íslo  úseku od do (km) (km) (km)
35 2514B 004 2514A 18306 303.390 - 342.787 2523A 050 2524A001 39.397 3.166 42.563
56 2524B 002 2524A 001 91.532 - 91.763 2524B 002 2524A 004 0.231 0.231
57 2514B 005 2514A 031 104.426 - 108.033 2514A 031 2514A 00503 3.607 3.607
57 514A 006007 2514A 03301 108.063 - 153.286 2543A 008 2543A 009 45.223 4.436 49.659
58 2523B 001 2526A 001 0.000 - 4.515 2523B 001 2526A001 4.515 4.515
69 2532A 09302 2532A 017 0.000 - 9.724 2532A 018 2532B 003 9.724 9.724

1 0 2 ,6 9 7 7 ,6 0 2 1 1 0 ,2 9 9

Silnice I. třídy v ZK - okres Vsetín

Digitálně podepsal:

Datum: 03.05.2021 08:49:36 +02:00


